
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/202/25 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 27 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową miasta Bytomia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2025 rok dokonuje się zmian w następujący sposób: 

    

po stronie przychodów  zmniejszenie zwiększenie 

    

– przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach zł 8 707 225 – 

    

po stronie dochodów  zmniejszenie zwiększenie 

    

w zakresie zadań własnych gminy    

    

w dziale 600 – Transport i łączność zł 19 416 539 – 

dochody majątkowe: zł 19 416 539 – 

– dotacje i środki przeznaczone na inwestycje, w tym: zł 19 416 539 – 

– – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych zł 19 416 539 – 

    

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa zł – 183 840 

dochody bieżące: zł – 183 840 

– wpływy z różnych dochodów zł – 183 840 

    

w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem zł – 7 155 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 6268



dochody bieżące: zł – 7 155 

– wpływy z różnych dochodów zł – 7 155 

    

w dziale 801 – Oświata i wychowanie zł 2 397 000 – 

dochody majątkowe: zł 2 397 000 – 

– dotacje i środki przeznaczone na inwestycje, w tym: zł 2 397 000 – 

– – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych zł 2 397 000 – 

    

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zł 2 559 905 – 

dochody majątkowe: zł 2 559 905 – 

– dotacje i środki przeznaczone na inwestycje, w tym: zł 2 559 905 – 

– – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych zł 2 559 905 – 

    

w zakresie zadań własnych powiatu    

    

w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem zł – 11 332 

dochody bieżące: zł – 11 332 

– wpływy z różnych dochodów zł – 11 332 

    

w dziale 801 – Oświata i wychowanie zł – 298 395 

dochody bieżące: zł – 298 395 

– wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zł – 298 395 

    

po stronie wydatków  zmniejszenie zwiększenie 

    

w zakresie zadań własnych gminy    

    

w dziale 600 – Transport i łączność zł 62 796 012 – 

rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy zł 43 379 473 – 

wydatki bieżące: zł 43 379 473 – 

– dotacje na zadania bieżące zł 43 379 473 – 

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne zł 14 833 078 – 

wydatki majątkowe: zł 14 833 078 – 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne zł 14 833 078 – 

rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne zł 4 583 461 – 

wydatki majątkowe: zł 4 583 461 – 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne zł 4 583 461 – 

    

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa zł – 183 840 

rozdz. 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy zł – 183 840 

wydatki bieżące: zł – 183 840 

– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 183 840 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 183 840 

    

w dziale 750 – Administracja publiczna zł 17 800 807 155 

rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zł – 807 155 

1) wydatki majątkowe: zł – 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6268



– inwestycje i zakupy inwestycyjne zł – 300 000 

2) wydatki bieżące: zł – 507 155 

– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 507 155 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 500 000 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 7 155 

rozdz. 75095 – Pozostała działalność zł 17 800 – 

wydatki bieżące: zł 17 800 – 

– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł 17 800 – 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł 17 800 – 

    

w dziale 801 – Oświata i wychowanie zł 2 397 000 39 504 284 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe zł – 130 000 

wydatki bieżące: zł – 130 000 

– dotacje na zadania bieżące zł – 130 000 

rozdz. 80104 – Przedszkola zł 2 397 000 – 

wydatki majątkowe: zł 2 397 000 – 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne zł 2 397 000 – 

rozdz. 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego  zł – 3 500 000 

wydatki bieżące: zł – 3 500 000 

– dotacje na zadania bieżące zł – 3 500 000 

rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych zł – 230 000 

wydatki bieżące: zł – 230 000 

– dotacje na zadania bieżące zł – 230 000 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność zł – 35 644 284 

wydatki bieżące: zł – 35 644 284 

– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 35 644 284 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 35 644 284 

    

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza zł – 256 000 

rozdz. 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka zł – 256 000 

wydatki bieżące: zł – 256 000 

– dotacje na zadania bieżące zł – 256 000 

    

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zł 2 559 905 – 

rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód zł 2 559 905 – 

wydatki majątkowe: zł 2 559 905 – 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne zł 2 559 905 – 

    

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zł 3 330 044 617 800 

rozdz. 92113 – Centra kultury i sztuki zł 3 330 044 17 800 

1) wydatki majątkowe: zł 3 330 044 – 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne zł 3 330 044 – 

2) wydatki bieżące: zł – 17 800 

– dotacje na zadania bieżące zł – 17 800 

rozdz. 92114 – Pozostałe instytucje kultury zł – 140 000 

wydatki bieżące: zł – 140 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6268



– dotacje na zadania bieżące zł – 140 000 

rozdz. 92116 – Biblioteki zł – 460 000 

wydatki bieżące: zł – 460 000 

– dotacje na zadania bieżące zł – 460 000 

    

w dziale 926 – Kultura fizyczna zł – 600 000 

rozdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej zł – 600 000 

wydatki bieżące: zł – 600 000 

– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 600 000 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 115 000 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 485 000 

    

w zakresie zadań własnych powiatu    

    

w dziale 600 – Transport i łączność zł 8 844 449 – 

rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu zł 8 844 449 – 

wydatki majątkowe: zł 8 844 449 – 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne zł 8 844 449 – 

    

w dziale 750 – Administracja publiczna zł – 150 000 

rozdz. 75095 – Pozostała działalność zł – 150 000 

wydatki bieżące: zł – 150 000 

– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 150 000 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zł – 150 000 

    

w dziale 801 – Oświata i wychowanie zł – 2 297 000 

rozdz. 80115 – Technika zł – 414 000 

wydatki bieżące: zł – 414 000 

– dotacje na zadania bieżące zł – 414 000 

rozdz. 80116 – Szkoły policealne zł – 1 200 000 

wydatki bieżące: zł – 1 200 000 

– dotacje na zadania bieżące zł – 1 200 000 

rozdz. 80117 – Branżowe szkoły I stopnia zł – 223 000 

wydatki bieżące: zł – 223 000 

– dotacje na zadania bieżące zł – 223 000 

rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące zł – 260 000 

wydatki bieżące: zł – 260 000 

– dotacje na zadania bieżące zł – 260 000 

rozdz. 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych zł – 200 000 

wydatki bieżące: zł – 200 000 

– dotacje na zadania bieżące zł – 200 000 

    

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zł – 11 332 

rozdz. 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych zł – 11 332 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6268



wydatki bieżące: zł – 11 332 

– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 11 332 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 11 332 

    

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza zł – 2 937 852 

rozdz. 85419 – Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze zł – 730 000 

wydatki bieżące: zł – 730 000 

– dotacje na zadania bieżące zł – 730 000 

rozdz. 85495 – Pozostała działalność zł – 2 207 852 

wydatki bieżące: zł – 2 207 852 

– wydatki jednostek budżetowych, w tym na: zł – 2 207 852 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zł – 2 207 852 

    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem podjęcia. 

   

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Michał Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6268


		2025-11-12T08:45:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




